
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

33872 

Jaarstukken 2016 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 09-05-2017 

besluit: 

De raad wordt voorgesteld te besluiten om: 
1.De jaarstukken inclusief accountantsverklaring vast te tellen 
2.Het saldo van de rekening 2016 van € 7.824.000 als resultaat op de balans te verwerken 
3.Het rekening resultaat toe te voegen aan de algemene concernreserve 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 3 juli 2017, 

besluit Pagina 1 van 1 


